[image: image1.jpg]

	«У ТОРЪЯЛ

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля  2019 г.   № 128
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 30 декабря 2013 г. № 783

«О новой системе оплаты труда оперативных дежурных Единой дежурно-диспетчерской службы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт «б» пункта 14 Порядка выплаты оперативным дежурным Единой дежурно-диспетчерской службы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» процентной надбавки за выслугу лет, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 30 декабря 2013 г. № 783 «О новой системе оплаты труда оперативных дежурных Единой дежурно-диспетчерской службы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (далее - Порядок) изложить в новой редакции следующего содержания:

«б) решение Комиссии принимается путем открытого голосования большинством голосов присутствующих на заседании комиссии, оформляется протоколом (Приложение №1) и справкой о должностях, периоды работы (службы) в которых включаются в стаж работы для установления процентной надбавки за выслугу лет (Приложение № 2) и подписывается председателем и членами комиссии и скрепляется печатью Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

2. Приложения №№ 1 и 2 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Таныгину Т.А.

Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский

муниципальный район»                                                                            В.Блинов

Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

от «12» апреля 2019 г. № 128
Приложение № 1

к Порядку выплаты оперативным дежурным Единой дежурно-диспетчерской службы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» процентной надбавки за выслугу лет

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по установлению стажа работы

работникам ЕДДС Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

п. Новый Торъял                                                                          «____» _______________ 20___ г.

Присутствовали:

Председатель комиссии __________________________________________________________

Заместитель председателя комиссии _______________________________________________

Секретарь комиссии    ___________________________________________________________

Члены комиссии        ____________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Повестка дня:

Об  установлении стажа работы работникам ЕДДС Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», для получения надбавки за выслугу лет.

Слушали об установлении (подтверждении)  стажа работы работникам ЕДДС Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»:

1. ________________________________________________________________________

(Фамилия, И.О., должность представившего информацию
_______________________________________________________________________________________

для установления стажа работы)

следующих работников: __________________________________________________________

                                                                                 (Фамилии, имена, отчества, должности заявителей)

_______________________________________________________________________________.

Проверив трудовую книжку ________________________________________________,

                                               (фамилия, имя, отчество)

и  другие  документы,  представленные  в  подтверждение стажа работы, Комиссия  постановила,  что указанными документами подтверждаются периоды  работы (службы), подлежащие включению в стаж работы, дающий право на установление процентной надбавки  за выслугу лет к должностному окладу.

На основании _____________________________________________________________,

                                              (указываются нормативные правовые акты, в соответствии

________________________________________________________________________________

с которыми вынесено решение)

Комиссия решила:

1. Установить стаж работы:________________________________________________

                                                                                (Фамилия, имя, отчество, должность заявителя)

по состоянию на «___» _______ 20___ г._____________________________________________

                                                                     (стаж работы дающий право на процентную надбавку за выслугу лет)

2. Рекомендовать Главе Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» установить: _______________________________

                                                                                                          (Фамилия, имя, отчество, должность заявителя)
процентную надбавку за  выслугу лет в размере _____ (_________) процентов должностного оклада с «____» _____________  20___  г.

Председатель (заместитель председателя) комиссии:  ________________ _________________

                                                                                                   (подпись)                        (Фамилия, И.О.)

Заместитель председателя комиссии:                                           ____________  ______________
                                                                                                                (подпись)            (Фамилия, И.О.)

Секретарь комиссии:                                                                     ____________  ______________
                                                                                                                (подпись)           (Фамилия, И.О.)

Члены комиссии:                                                                            ____________  ______________

                                                                                                                (подпись)           (Фамилия, И.О.)

Приложение № 2

к Порядку выплаты оперативным дежурным Единой дежурно-диспетчерской службы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» процентной надбавки за выслугу лет

СПРАВКА

о   должностях,  периоды  работы (службы)  в  которых  включаются  в  стаж работы

для установления процентной надбавки за выслугу лет

________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество и наименование должности  заявителя)

	№ п/п
	№

записи в трудовой книжке (вкладыше в трудовую книжку)

	Наименование организации, учреждения, работа (служба) в которых засчитывается в трудовой  стаж
	Должность
	Дата (число, месяц, год)
	Трудовой стаж, принимаемый для исчисления размера надбавки за выслугу лет,

(год / месяц /день)

	С какого времени
	По какое время

	                                                                                          Всего:

Стаж работы ______________________________________________________________

                                                                         (Фамилия, имя, отчество)

________________________________________________________________________________

(замещаемая должность)

по состоянию на «____» ________________ 20___ года составляет _____ (______________) лет _____ (______________) месяцев _______ (________________) дней, что дает право на получение процентной надбавки за выслугу лет в размере ______ (_____________) процентов  должностного оклада с «___» ______________ 20___ года.

Председатель (заместитель председателя) комиссии:  ________________ _________________

                                                                                                   (подпись)                        (Фамилия, И.О.)

Заместитель председателя комиссии:                                           ____________  ______________
                                                                                                                (подпись)            (Фамилия, И.О.)

Секретарь комиссии:                                                                     ____________  ______________
                                                                                                                (подпись)           (Фамилия, И.О.)

Члены комиссии:                                                                            ____________  ______________

                                                                                                                (подпись)           (Фамилия, И.О.)